
\S 67/1'
JÁ'- R"/L'/h'

Smluvní strany:

Domažlická nemocnice, a.s.
se sídlem Kozinova 292, 344 01 Domažlice,
IČ: 26361078,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddílu B, vložce 1073,
zastoupená ředitelkou a předsedou představenstva Ing. Alenou Vyrutovou,
ldále jen ,,nájemcel

a

Poskytovatel zdravotních služeb,
MUDr. Vladimír Zaremba

ldále jen ,,podnájemce"l

uzavřely níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek Č.1 ke smlouvě o podnájmu
prostor slouŽících podnikání, o podnájmu věcímoviých a o nájmu movi(ých věcí ze dne 25.
5. 2016/dálejen ,,sm/ouva"< kteiým se smlouva měnís účinnostíod 1. l. 2017 takto:

l. v CLI., v bodu 3 smlouvy se slova ,,dle inventurního soupisu ke dni 2. 5. 2016" nahrazují
slovy ,,dle inventurního soupisu ke dni 25. 10. 2016."

2. přílohou Č.1 smlouvy není inventurní soupis movitého majetku ke dni 2. 5. 2016, ale
inventurní soupis movitého majetku ke dni 25. 10. 2016, který se považuje za součást
smlouvy a jehož správnost potvrdili účastníci svými podpisy.

3. v ČI.III. bod 5 zní: ,,Podnájemce se zavazuje nakládat s věcmi a prostory s péčí řádného
hospodáře. Podnájemce odpovídá za ztrátu či zničení věci dle právních předpisů o
odpovědnosti za škodu. Poškození, zničení či ztrátu věci je podnájemce povinen oznámit
nájemci bez zbytečného odkladu." ,

, Il
l

\



,.' r '

4. v ČI.III. bod 6 zní: ,,Podnájemce se zavazuje, že u všech dále uvedených movitých věcí,
které jsou blíže specifikované dle inventárního čísla l dále jen ,,Inv.č."l a které jsou uvedeny
dle Inv.č. v inventurním soupisu movitého majetku ke dni 25. 10. 2016: i

-Inv.č. 1271 - V.Č. 203150868
-Inv.č. 1291 - V.Č. 2004001862 '
-Inv.č. 1275 - V.Č. 30003171 i
-Inv.č. 1280 - V.Č. 171.06658 i

l
-Inv.č. 1314 - V.Č. 290.01804 i
-Inv.č. 1480 - V.Č. 075.02720 l
-Inv.č. 1488 - V.Č. 290.02458 '
-Inv.č. P00279 V.Č. 07395 i
-Inv.č. 108 18 - bez.v.č. l
-Inv.č. 10814 - bez.v.č.,

ibude podnájemce zajišt'ovat právními předpisy požadované a předepsané bezpečnostní
technické kontroly l dále jen ,,BTK kontroly"l, které musí být provedeny lx ročně, tedy bude
to podnájemce, který se tímto zavazuje, že bude na své náklady sledovat termíny pro řádné a
včasné provedení BTK kontrol, jakož i hradit náklady za jejich provedení. Podnájemce se
zavazuje, že bude zajišt'ovat a hradit veškeré náklady zeiména na servis, opravy a revize u
všech movitých věcí, které jsou uvedeny v inventurním soupisu ze dne 25, 10. 2016, který
tvoří přílohu č. 1 ke smlouvě. V případě, že oprava některé z movitých věcí, které jsou
předmětem smlouvy, bude nerentabilní, bude pro vysokou nákladnost opravy z ekonomického
hlediska nevýhodná, popř. bude-li nezbytné některou z movitých věcí, které jsou předmětem
smlouvy, vyřadit z provozu z důvodu stáří, zastaralosti apod., pak se nájemce a podnájemce '
dohodli, že nájen:ice není povinen takovou movitou věc nahradit novou movitou věcí. Jestliže
podnájemce nesplní svůj závazek sjednaný v čl.lll bodě 6 smlouvy a vznikne tím nájemci
škoda, pak je podnájemce povinen škodu nájemci nahradit."

Ostatní u jednání smlouvy zůstává jí beze změny. l

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že souhlasí ,
s jeho obsahem, kterému rozumí, že je projeveni jejich pravé a svobodné vůle, že byl
sepsán určitě, vážně a srozumitelně, a že tento dodatek uzavírají prosty jakékoli tísně a
jinak jednostranně výhodných podmínek.

..bé r

l

.

r

(
i
l

0

l

Příloha: inventurní soupis movitého majetku ke dni 25. 10. 2016 i l
l

:l

2 l

,



Příloha Č.1 ke smlouvě o podnájmu prostoru sloužíáho podnikání,o podnájmu
věci movitých a o nájmu věci movitých

Inveturní souFis movitého majetku k 25.10.2016
Inventární Název Počet Cástka
číslo majetku Poř.cena
Majetek DomaZlické nemocnice a.s.

1271 Systém přísavných elektrod 1 76 440,00 Kč
1291 Bicyklový ergometr 1 150 402,00 KČ
1275 Holter EKG 1 488 523,00 KČ
1280 EKG Schiller AT-10 1 279 678,00 Kč
1314 Holtertlaku BR-102 1 90 090,00 Kč
1480 EKG AT-102 plus 1 96 800,00 KČ
1488 Holtertlaku BR-102 plus 1 47 190,00 KČ

20804 Váha osobní digit. 1 9 206,00 KČ
30763 PC HP ProDesk 400 1 16 775,00 Kč
30764 Monitor Acer MT V226HQL 1 3 174,00 Kč
30752 Tiskárna HP P1606dn 1 4 807,00 KČ
41786 Kartotéka A4 kovová 1 3 982,00 KČ
10818 Tonometr rtuťový modrý kov 1 968,00 Kč
10814 Tonometr stolní ručkový 1 1 513,00 Kč
20526 Váha osobní 1 1 430,00 Kč
20578 Koše na třídění odpadu 1 1 583,00 KČ
30019 stroj psací Conzul 1 200,00 KČ
90528 Nabíječka baterií 1 390,00 KČ
90553 Křeslo kancel.Flin šedé 1 1 719,00 KČ

CELKEM 1 274 870,-- KČ
Majetek pňspevkové organizace Nemocnice Domažlice-podnájem
P00279 Holter EKG 1 514 941,00 KČ
P100105 Svítidlo vyš.nástěnné Martin 1 20 512,66 Kč
P100171 Lehátko vyš.jordan F2H 1 36 509,60 Kč
P400717 Zid|e kancelářská Vega 1 2 059,89 Kč
P400719 Lehátko vyš.dvoudílné 1 5 959,80 Kč
P400721 Kartotéka kovová A4 5 35 747,60 Kč
P400722 Stolek univerz.UNl bílý 1 15 089,20 kč
P400724 Skříň na léky VID 2 24 204,60 Kč
P400730 Kontejner zásuvkový dřevěný 2 7 725,48 kč
p400752 Vozík na přístroje 1 7 054,32 kč
P400774 Stůl psací 1,11 1 6 713,98 KČ
P400776 Linka pracovní 1 22 940,82 KČ
P400777 Stůl psací 1,10 atyp 1 4 105,50 KČ
P400778 Linka pracovní 1 18 869,83 Kč
P401090 Zid|e Belga 1 1 255,37 KČ
P401092 Zid|e kancelářská Lyra 1 4 505,80 KČ
P401093 Kontejner zásuvkový dřevěný 1 4 147,20 kč
P400738 Kartotéka A5 6 18 135,60 Kč
Celkem KČ 750 478,25 Kč
CELKEM MAJŽTEK 2 025 348,25 Kč
V Domažlicích dne:
Nájemce: Domažlická nemocnice a.s.
Podnájemce: MUDr. Zaremba Vladimír




